SUNDSSTRANDS SAMFALLIGHETSFORENING

Sundsstrands samfallighetsférening

Protokoll styrelsemote
Tid: 24-03-07 KkI. 18:30-19:30.
Plats: Digitalt

Ordinarie ledamoter:

Sara Ejnell Svensson (ejnell.svensson@gmail.com)

Per Boe (per.boe@telia.com)

Henrik Balkander (henrikbalkander@gmail.com)

Jan-Ove Lundqvist (janove_|@icloud.com)

Michael Dahlstrom (michael.dahlstrom@icloud.com)

Suppleanter:

Glenn Josefsson (glenn.josefsson@gibon.se)

Sofia Ferm (sofia.ferm@munkedal.se)

Dagordning

1. Ordférande 6ppnar sammantradet.
2. Val av justeringsman

Styrelsen véljer Glenn till justeringsman.

3. Godkannande av féregaende métesprotokoll
Styrelsen godkanner foregdende maétesprotokoll.

4. Faststallande av dagordning.

Styrelsen godkéanner dagordningen.
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5. Ekonomi.

Saldot pa bankkontot &r 477 254,03 SEK och 200 000 kr pa fastrantekontot. Styrelsen
godké&nner Pers redovisning.

6. Uddevalla energi.
Inget nytt. Arbete bestéllt enligt tidigare protokoll.
7. Framstallan: Blomlador mellan gang och végbanan.

Framstéllan ligger pa hemsidan. Har fatt in tva offerter pa ca 130-140 000 kr +
skotselkostnader. Skotsel ar avgorande i beslutet kring vem som far uppdraget. Styrelsen
lamnar forslaget till arsmétet.

8. Motionssvar. Samfalligheten har fatt in en motion fran Tina Antonsson med tva

forslag, finns att lasa pa hemsidan:
Styrelsen godkanner forslag enligt nedan:

Styrelsens forslag till beslut:

Styrelsen ser positivt pa att medlemmar vill engagera sig i omradet och halla det rent. Att
samla skrap och halla efter invasiva arter ingar i vart uppdrag som samfallighet och vill en
boende ta pa sig att sortera skrapet ytterligare samt satta Hall Sverige rent pa kartan for alla
boende sa kan vi inte se nagot hinder for detta.

Styrelsen yrkar avslag pa Tinas motion da det redan ingar i samfallighetens uppdrag att halla
ordning pa omradet vad galler skrap samt invasiva arter. Dock uppmanar vi Tina att hon garna
far fora ut budskapet angdende “Hall Sverige rent” i samfalligheten.

Styrelsen forslag till beslut angaende forslag 2:

Samfalligheten Sundsstrand har stadgar dar tyvarr inte batbrygga ingar. Daremot finns det en
arbetsgrupp med medlemmar fran samfalligheten som redan idag driver fragan. Tina har
bjudits in i att delta i denna arbetsgrupp.

Styrelsens yrkar avslag pa motionen da batbrygga ej ingar i vart uppdrag.

9. Kopa fika till arsmotet?
Koka kaffe, kdpa dricka, kakor och frukt. Styrelsen ger Glenn och J-O i uppdrag att fixa fika.

10. Klagomal har inkommit pa att bilar parkerar ldngs Ostra Sundskogsvagen vid GBJ

husen.
Styrelsen har skickat klagomalet vidare till samfalligheten for GBJ husen.

11. Ovrigt.



Inga dvriga fragor.

Sara Ejnell Svensson Ordférande

Glenn Josefsson Justeringsman

Henrik Balkander Sekreterare
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